
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «БЕГУНИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

ПРИКАЗ 
 

От 27.12.2024 года                                   д. Бегуницы                                                        № 31 
 
По основной деятельности 
О внесении изменений в правила 
внутреннего трудового распорядка 

 
В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 25.12.2023 № 
685-ФЗ)  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка, утвержденные приказом 

МОУ «Бегуницкая СОШ» от 30.08.2024 года № 11 следующие изменения: 
 1.2. Дополнить пункт 5.2 «Педагогические работники школы обязаны» подпунктом: 
• формировать в процессе осуществления педагогической деятельности у 

обучающихся чувство патриотизма, уважение к памяти защитников Отечества и подвигам 
Героев Отечества, закону и правопорядку, человеку труда и старшему поколению, взаимное 
уважение, бережное отношение к культурному наследию и традициям многонационального 
народа Российской Федерации.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор школы:                                Бугорская Г.В. 
 
 
 
С распоряжением ознакомлены: 


		2025-01-20T16:14:49+0300
	Бугорская Галина Васильевна




